[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2017                                            г. Норильск                                                № 399
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 21.12.2015 № 632

Руководствуясь ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, ст. 43 Устава муниципального образования город Норильск, постановлением Администрации города Норильска от 29.03.2016 № 181 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 21.12.2015 № 632 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. По всему тексту Положения слова «Руководитель Администрации» в соответствующих падежах заменить словом «Глава» в соответствующих падежах.

1.2. Пункт 4.8 Положения изложить в следующей редакции:

«4.8. Выплата работникам учреждений (за исключением работников учреждений дополнительного образования) материального поощрения (премирования) за счет прибыли, полученной от оказания платных услуг (работ) и иной приносящей доход деятельности, осуществляется с учетом норм, установленных Положением о порядке расходования прибыли, полученной от оказания платных услуг и приносящей доход деятельности, утвержденным руководителем учреждения в соответствии с постановлением Администрации города Норильска от 06.09.2010 № 358.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска                                                                              Р.В. Ахметчин